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49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

Event 4 Women, 50m Freestyle Open
18.6.2022 - 9:28 Results Prelim
Rek. SLO abs.moški 28.49 ROŽIČ Ula Kranj 15.7.2018
Rek. SLO abs.moški 28.49 ROŽIČ Ula Kranj 15.7.2018

Points: FINA 2021

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

W4  ženske / W4  women

1. ABUTOVIC Mia 09 PK Ljubljana SLO 28.46 575
2. UPLAZNIK SUNARIC Lui 10 PK Neptun Celje SLO 33.18 363
3. HELBL Lija 10 PK Fuzinar Ravne SLO 33.64 348
4. ZAMUDA Aneja 09 PK Terme Ptuj SLO 36.84 265
5. KOREN Masa 11 PK Fuzinar Ravne SLO 39.59 213
6. BEDRAC Mila 11 PK Terme Ptuj SLO 46.02 136
7. JUG Karmen 10 PK Terme Ptuj SLO 47.25 125
8. PUGGL Valentina 13 Wolfsberg AUT 56.21 74

W3  ženskw/ W3  women

1. LAJBAHER Maja 07 PK Fuzinar Ravne SLO 28.38 580
2. STROJANSEK Isabela 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 28.48 574
3. KORENJAK GOBBO Moeti 07 PK Ljubljana SLO 28.86 551
4. MAIERITSCH Theresa 08 Schwimmverein Woerthersee AUT 28.94 547
5. KOKOT Lana 07 PK Fuzinar Ravne SLO 29.41 521
6. ZALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.75 503
7. PULKO Ema Tereza 08 PK Triglav Kranj SLO 29.78 502
8. RADELJ Pika 07 PK Ljubljana SLO 29.94 494
9. URBANCIC Eva 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.95 493

10. KOVAC Kaja 08 PK Ljubljana SLO 30.23 480
11. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana SLO 30.36 473
12. KRAJINOVIC Pia 07 PK Neptun Celje SLO 30.43 470
13. LIPOGLAVSEK Tjasa 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 30.67 459
14. IVANOVIC Tara 08 PK Ljubljana SLO 30.88 450
15. TRTNIK Vita 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 30.98 446
16. POROBIJA Zala 08 PK Fuzinar Ravne SLO 32.03 403
17. ALAGIC Nika 07 PK Neptun Celje SLO 32.30 393
18. KRISTOFELC Ula 08 PK Ljubljana SLO 32.85 374
19. LJUBINKOVIC Doris 08 PK Ljubljana SLO 32.94 371
20. BOZIC Eva 07 PK Fuzinar Ravne SLO 32.96 370
21. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor SLO 33.32 358
22. KRIVEC PUKSIC Lia 08 PK Branik Maribor SLO 33.38 356
23. VOVK Sandra 08 PK Ljubljana SLO 33.43 354
24. STOJKOVIC Neza 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 33.48 353
25. JELENC CANCAR Eva 08 PK Ljubljana SLO 33.59 349
26. CREPINKO Ana 08 PK Terme Ptuj SLO 34.12 333

W2  ženske / W2 women

1. SEKUTI Hana 06 PK Fuzinar Ravne SLO 27.56 633
2. PETRIC Manca 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 28.89 549
3. CERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.07 539
4. HAJDINJAK Ana 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.16 534
5. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 29.37 523
6. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 06 PK Ljubljana SLO 29.76 503
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49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

Event 4, Women, 50m Freestyle, Prelim, W2  ženske / W2 women

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

7. VRHOVAC Laura 06 PK Ljubljana SLO 29.77 502
8. JOVAN Ema 05 PK Velenje SLO 30.14 484
9. SILER KLEMENCIC Zoja 06 PK Triglav Kranj SLO 30.15 483

10. PRINCL Nina 06 PK Velenje SLO 31.60 420

W1

1. SEGEL Janja 01 PK Fuzinar Ravne SLO 26.83 686
2. SEKUTI Hana 06 PK Fuzinar Ravne SLO 27.56 633
3. MIHALIC Sara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 27.69 624
4. LAJBAHER Maja 07 PK Fuzinar Ravne SLO 28.38 580
5. ABUTOVIC Mia 09 PK Ljubljana SLO 28.46 575
6. STROJANSEK Isabela 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 28.48 574
7. WEISS Beatrice 98 Schwimmverein Woerthersee AUT 28.62 565
8. KORENJAK GOBBO Moeti 07 PK Ljubljana SLO 28.86 551
9. PETRIC Manca 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 28.89 549

10. MAIERITSCH Theresa 08 Schwimmverein Woerthersee AUT 28.94 547
11. HABIC Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 28.97 545
12. JAMSEK Janja 01 PK Fuzinar Ravne SLO 29.04 541
13. CERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.07 539
14. HAJDINJAK Ana 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.16 534
15. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 29.37 523
16. KOKOT Lana 07 PK Fuzinar Ravne SLO 29.41 521
17. ZALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.75 503
18. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 06 PK Ljubljana SLO 29.76 503
19. VRHOVAC Laura 06 PK Ljubljana SLO 29.77 502
20. PULKO Ema Tereza 08 PK Triglav Kranj SLO 29.78 502
21. RADELJ Pika 07 PK Ljubljana SLO 29.94 494
22. URBANCIC Eva 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.95 493
23. JOVAN Ema 05 PK Velenje SLO 30.14 484
24. SILER KLEMENCIC Zoja 06 PK Triglav Kranj SLO 30.15 483
25. KOVAC Kaja 08 PK Ljubljana SLO 30.23 480
26. SPEGELJ Maja 04 PK Neptun Celje SLO 30.32 475
27. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana SLO 30.36 473
28. KRAJINOVIC Pia 07 PK Neptun Celje SLO 30.43 470
29. VALANT Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 30.54 465
30. LIPOGLAVSEK Tjasa 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 30.67 459
31. IVANOVIC Tara 08 PK Ljubljana SLO 30.88 450
32. TRTNIK Vita 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 30.98 446
33. STOJKOVIC Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 31.47 425
34. PRINCL Nina 06 PK Velenje SLO 31.60 420
35. POROBIJA Zala 08 PK Fuzinar Ravne SLO 32.03 403
36. ALAGIC Nika 07 PK Neptun Celje SLO 32.30 393
37. KRISTOFELC Ula 08 PK Ljubljana SLO 32.85 374
38. LJUBINKOVIC Doris 08 PK Ljubljana SLO 32.94 371
39. BOZIC Eva 07 PK Fuzinar Ravne SLO 32.96 370
40. UPLAZNIK SUNARIC Lui 10 PK Neptun Celje SLO 33.18 363
41. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor SLO 33.32 358
42. KRIVEC PUKSIC Lia 08 PK Branik Maribor SLO 33.38 356
43. VOVK Sandra 08 PK Ljubljana SLO 33.43 354
44. STOJKOVIC Neza 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 33.48 353
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49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

Event 4, Women, 50m Freestyle, Prelim, W1

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

45. JELENC CANCAR Eva 08 PK Ljubljana SLO 33.59 349
46. HELBL Lija 10 PK Fuzinar Ravne SLO 33.64 348
47. CREPINKO Ana 08 PK Terme Ptuj SLO 34.12 333
48. ZAMUDA Aneja 09 PK Terme Ptuj SLO 36.84 265
49. KOREN Masa 11 PK Fuzinar Ravne SLO 39.59 213
50. BEDRAC Mila 11 PK Terme Ptuj SLO 46.02 136
51. JUG Karmen 10 PK Terme Ptuj SLO 47.25 125
52. PUGGL Valentina 13 Wolfsberg AUT 56.21 74
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